2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
24.09.2014

  № III – 18-3
 О признании утратившим силу решения  городского Совета от 08.06.2009   №18-2 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля исполнения муниципального заказа МО «Город Мирный»
С целью приведения в соответствие с нормами действующего законодательства в сфере муниципальных закупок, городской Совет                                                          РЕШИЛ:
1.
Признать утратившим силу решение городского Совета от 08.06.2009 № 18-2 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля исполнения  муниципального заказа МО «Город Мирный».

2.
Процедуры  муниципальных закупок проводить в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд».

3.
Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4.
Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, действующие с 01.01.2014.

5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).
              Председатель городского Совета                                     И.о. Главы  города

                   _____________О.В. Путинцева                 _____________ С.В. Корнилов

1